
ZARZĄDZENIE NR 321.2021 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 18 marca 2021 r. 

w sprawie odwołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Iłowa 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 218 z późn.zm.) i § 2 lit. b uchwały Nr 32/6/IV/11 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 
22 lutego 2011r. w sprawie uchwalenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję Panią Ewę Rakowską z członka Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Iłowa na 
wniosek podmiotu, którego jest przedstawicielem.   

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

Id: B19B7849-6007-40A0-9460-20D8DAA00720. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


